
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2016 № 133

О внесении изменений в 
положение об удостоверении и 
нагрудном знаке депутата 
Ивановской городской Думы

В целях приведения муниципального правового акта в
соответствие с положениями Устава города Иванова, руководствуясь 
статьями 31, 41 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА:

1.Внести в положение об удостоверении и нагрудном знаке 
депутата Ивановской городской Думы, утвержденное решением 
Ивановской городской Думы от 26.01.2011 № 197, следующие
изменения:

1.1.В пунктах 6, 12, 15, 18, 19.4, 19.5 слова «Глава города 
Иванова» в соответствующем падеже заменить словами «Председатель 
Ивановской городской Думы» в соответствующем падеже.

1.2.В пунктах 7, 8, 11, 15 слова «кадровой службой» заменить 
словами «службой кадрового обеспечения и противодействия 
коррупции».

1.3.В абзаце четвертом пункта 19.4 слова «заместителя 
председателя Ивановской городской Думы» заменить словами 
«заместителя Председателя Ивановской городской Думы».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 
вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 
Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Глава города) Иванова

А.А. Хохлов

Председатель
городской Думы

А.С. Кузьмичев


